
 

ANEKS 1 

1. Pajtimtari zgjedh vetem nje nga paketat me te dhenat si me poshte vijon: 

Sherbim ONE TV me Kontrate 

Pajtimtari 
Perzgjedh 

Paketa TV 
Tarifa mujore përfshirë 

TVSH/Paketë 

  Digitalb Fillestare 600 Lekë 

  Digitalb Familjare 1,000 Lekë 

  Digitalb Premium 2,000 Lekë 

  Tring Bazë 600 Lekë 

  Tring e Plotë 1,000 Lekë 

 

Pajtimtaret mund te shtojne gjithashtu paketa shtese mbi paketat e tyre kryesore si meposhte: 

Pajtimtari 
Perzgjedh 

Paketa TV 
Tarifa mujore përfshirë 

TVSH/Paketë 

  Tring Sport 700 Lekë 

 RTSH 60 leke 

 

Ose Sherbim ONE TV me Parapagese me afat 3 muaj. 

Pajtimtari 
Perzgjedh 

Paketa TV 
Tarifa përfshirë 

TVSH/Paketë 

  Digitalb Fillestare 1,620 Lekë 

  Digitalb Familjare 2,700 Lekë 

  Digitalb Premium 5,400 Lekë 

  Tring Bazë 1,620 Lekë 

  Tring e Plotë 2,700 Lekë 

 

2. Kohezgjatja e kontrates 

12 Muaj 

24 Muaj 

 
 
 
 
 
 

3. Paketa e perzgjedhur ne kete Aneks, do te hyje ne fuqi brenda 3 diteve pune pas nenshkrimit te ketij Aneksi.  



4. Paketa “Tring Sport” mund te aktivizohet si pakete shtese mbi paketat baze te Tring si “Tring Baze” apo “Tring e Plote”. 
5. Pajtimtari njeh dhe pranon se ne rast te pezullimit apo nderprerjes se sherbimit te interneti, per arsye mospagese, 

atehere do te nderpritet edhe sherbimi sipas kesaj kontrate, dhe kjo nderprerje do te konsiderohet si nderprerje e 
njeanshme nga Pajtimtari. 

6. Ne rast perfundimi te njeres prej paketave te perzgjedhura perpara afatit fillestar te percaktuar ne kontraten e 
sherbimit me ane te se ciles pajtimtari perfiton sherbimin e aksesit ne ONE TV, pajtimtari do te paguaje 
proporcionalisht tarifën mujore për periudhën e mbetur të paketës se sherbimit TV. Ne kete rast, edhe perfundimi i 
parashikuar sipas pikes 5 me lart do konsiderohet si nderprerje e njeanshme nga Pajtimtari. 

7. Pajtimtari eshte ne dijeni dhe plotesisht dakord qe Sherbimi “One TV” mund te aktivizohet vetem ne llojet/modelet e 
pajisjeve TV te listuara ne faqen zyrtare te One, www.one.al. 

OPERATORI       PAJTIMTARI 

___________________________     _________________________________ 
[Emër, Mbiemër]       [Emër, Mbiemër] 
 
 
 
__________________________     _________________________________ 
[Nënshkrimi]       [Nënshkrimi] 
  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.one.al/

